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Mötesordförande Protokolljusterare Sekreterare 
Mette Sörvik Ann Segelskär Denise Nilsson 

 

Sak Innehåll Ansvar 
Ekonomi Lägesrapport 

Klubben har fortsatt god ekonomi. Rita undersöker hur 
pengarna för den utestående fordran klubben har bör 
placeras inför årets bokslut.  
 
Kostnader under november har främst utgjorts av 
löpande kostnader som el och värme.  
 
Rita har haft möte med föreningsnavet som tycker att 
samarbetet med klubben fungerar bra.  Föreningsnavet 
meddelade i samband med mötet att de genomför en 
prisökning med start 2025, från 15 kr per verifikation till 
till 20 kr. Informationen om prisökningen kom efter 1 
oktober vilket är sista dag att säga upp avtalet med 
föreningsnavet inför kommande år. Rita lyfte att hon 
tyckte det var konstigt att den informationen gick ut 
efter att sista uppsägningsdagen inför kommande år 
passerat.  

Rita 
 
 

   
Styrelsen  På medlemsmötet den 8 november genomfördes ett 

fyllnadsval av Anicka Möldner som suppleant till 
styrelsen fram till och med kommande årsmöte. Hon 
träder in på den plats som varit vakant sedan 
styrelsemötet den 22 augusti.   
 
I och med att Anicka träder in i styrelsen är hon inte 
längre revisorssuppleant.  

Mette 

   
Anläggning Rita har köpt in presenningar som hon och Lars Inge 

täckt över agilityhindren med inför vintern. Det har 
dessutom installerats en ny rörelselampa i 
redskapsboden med bättre ljus än den tidigare.  
 
Nyckelskåpet till klubbstugans nyckel har bytts ut mot ett 
nytt.  

Rita 



   
Kurser och 
aktiviteter 

Instruktör 2025 
Klubben har flera medlemmar som är utbildade 
instruktörer men majoriteten av dessa har inte möjlighet 
att hålla kurser för tillfället. De som meddelat intresse för 
att utbilda sig till instruktörer är: 
SBK Allmänlydnadsinstruktör - Denise, Mette, Rita, 
Anicka.  
Hoopersinstruktör - Anicka  
 
Planering årsmöte 
Enligt klubbens stadgar ska årsmötet genomföras mellan 
den 10 och 28 februari varje år. 2025 kommer årsmötet 
att genomföras den 22 februari kl. 17.00 och efterföljas 
av en medlemsfest. Vi har fått ok att vara upp till 30 pers 
på Sjöräddningen. Rita kollar om roddklubbens festlokal 
är tillgänglig ifall vi skulle bli fler än 30 deltagare. Till 
medlemsfesten beställer vi mat från ICA Kvantum.  
 
Kallelse till årsmötet måste gå ut senast 1 januari. 
Kallelsen kommer att gå ut via mejl till alla medlemmar, 
på klubbens Facebooksida samt på hemsidan. Denise 
ansvarar för att kallelsen går ut.  En påminnelse om att 
anmäla sig till årsmötet bör även gå ut fyra veckor innan 
mötet. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 
25 januari. 
 
Handlingarna ska skickas ut senast 7 dagar innan 
årsmötet äger rum. Handlingar som ska finnas med: 

●​ Verksamhetsberättelse (Denise ansvarig) 
●​ Räkenskap (Rita ansvarig) 
●​ Budget för 2025 (Rita och Mette ansvariga) 
●​ Förslag till beslut om att lämna klubbavgiften 

oförändrad (Denise/Rita ansvariga) 
●​ Revisorsberättelse 

 
Preliminärt datum för det konstituerande styrelsemötet 
är 24 februari kl. 19.00. 
 
Uppföljning vårens kurser 
Rita rapporterar att Maria Larsson kan komma till 
klubben och hålla en helgkurs i rallylydnad i slutet av juli. 
Styrelsen föreslår att kursen genomförs den 19-20 juli 
eller 2-3 augusti. Inbjudan till kursen bör först gå ut till 
våra egna medlemmar men närliggande klubbar kan 
också bjudas in i mån av plats.   
 
Anicka undersöker möjligheten att få till en kurs i 
hoopers under kommande år.  

 

   
Tävling Tävlingar Mette 



Rallylydnad: Rita har även pratat med Maria Larsson om 
att vara domare på en rallylydnadstävling på klubben. 
Maria återkommer med förslag på datum.  
 
Hon föreslog att vi genomför en tävling med dubbla 
klasser, två nybörjare och två fortsättning. Maria känner 
även personer som kan vara skrivare på tävlingen.  
 
Strömstadnosen: Styrelsen föreslår datumet 12-13 april 
för Strömstadnosen. Mette har fått OK från Anders på 
Flügger Färg så att vi kan ha tävlingen hos honom. Mette 
kommer också att kolla om Pia Tysklind vill vara med och 
planera tävlingen. 
 
Det som är mest brådskande är att ansöka om tävlingen, 
det behöver göras senast vecka 7, samt hitta en domare.  
 
Klubbmästerskap:  Styrelsen planerar att genomföra 
klubbmästerskapen i september.  

   
Övrigt Får man har med sig kompisar som ej är medlemmar på 

planen? 

Det har kommit en fråga från en medlem om huruvida 

det är okej att ha med sig kompisar som är på besök, och 

därmed inte medlemmar i klubben,  in på appellplanen. 

Styrelsen diskuterar frågan och beslutar att det är okej 

för en ordinarie medlem enstaka gånger ta med sig 

kompisar in på planen utan att kompisen blir medlem. 

Detta förutsätter dock att koden till appellplanen inte 

sprids. På öppen träning är man välkommen att prova på 

utan att vara medlem i klubben.  

 

Mat utlagt i området runt klubben 

Rita informerade om att det återigen hittats utplacerad 

mat i området runt klubben, denna gång vid Derome. 

Rita har informerat polisen och lokalpolisen har 

uppmanat klubben att göra en formell anmälan om det 

händer en gång till. 

 

   

Nästa 
styrelsemöte 

27/1  klockan 19.00  

   
Saker som ska tas 
upp på nästa möte 

Instruktörer 

Datum för tävlingar 

Kurser 

Årsmöte - Motioner 

Uppföljning medlemsmöte 

 

 


